
平成 30 年 4 月 26 日 

パートナーズ会員の皆様 

神奈川県立神奈川総合高等学校 

パートナーズ会長  峯 利喜 

 

平成 30 年度 パートナーズ総会フェスティバルのご案内 

 

  陽春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素よ

り本校のパートナーズの活動、発展のためにご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

  さて、平成 30 年度総会フェスティバルを下記の通り開催致します。本校パート

ナーズ活動の基本的な姿勢でもあります、『生徒、学校と保護者の距離を短くする活

動』をテーマに、今年も生徒の発表や、ボランティアファミリーの発表などを含

め、三者が協力した総会フェスティバルとして実施致します。 

  万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

   期 日 平成 30 年 5 月 26 日（土） 

   会 場 本校多目的ホール 

   日 程 12:30 受付開始 

     13:00 総会フェスティバル開会（15:15 終了予定） 

   議 題 平成 29 年度報告、平成 30 年度計画案及び役員選出 
 

※当日は総会資料をご持参下さい。総会資料は、お子さまを通じて後日配付

いたします。 

※欠席される場合は、委任状に押印の上、5 月 24 日（木）までに担任の先

生へご提出、又は、事務室前のよろず承り箱にご投入ください。 

※総会議決権は「生徒１人につき１議決権」（パートナーズ・ルール C-5-

(1)）と定められていますので、委任状はお子さまの数だけ提出ください。 

※当日は、お車でのご来校はご遠慮下さい。 

 

 

問い合わせ先 

副 校 長 浅原 武富 

パートナーズ担当 下薗 幸 

TEL. 045(491)2000(代表) 


